0795773), registrada no Ministério do Trabalho e Emprego sob o número DF000042/2025 e
DF000199/2025.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR

2.1. O valor deste termo de aposJlamento, para cobertura das despesas relaJvas a
repactuação dos preços do Contrato nº 08/2024, é de R$ 62.569,98 (sessenta e dois mil quinhentos e
sessenta e nove reais e noventa e oito centavos).

2.2. Com a repactuação dos preços, o valor mensal esJmado da contratação passa a ser de R$
20.714,07 (vinte mil setecentos e quatorze reais e sete centavos), perfazendo o total anual de R$
248.568,84 (duzentos e quarenta e oito mil quinhentos e sessenta e oito reais e oitenta e quatro
centavos), conforme tabela abaixo.

ITEM
ESPECIFICAÇÃO

(Prestação de serviço de
limpeza e conservação)

QUANTIDADE
(ÁREA M²)

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
MENSAL (M²

x a Área)

VALOR
ANUAL

12 MESES

1 Área interna 3.117 m² R$ 5,77